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Zápis z jednání Hodnotící komise 

konané dne 5.4.2022 od 19:00 hod. v Sokolovně, Nepomuk 
 

 

Členové Hodnotící komise (dále jen „HK“): 

 

Jméno Přítomen        

ano-ne 

Funkce (Organizace) 

PhDr. Pavel Kroupa ano Předseda a člen Kulturní komise 

Mgr. Milan Demela ano Člen Kulturní komise 

Jana Augustová ano Člen Kulturní komise 

Pavel Motejzík, DiS. ano Člen Kulturní komise 

Mgr. Marek Baroch ano Předseda a člen Sportovní komise 

Jan Hozman ano Člen Sportovní komise 

Ing. Josef Jiránek ano Člen Sportovní komise 

Ing. Vlastimil Kovář ano Člen Sportovní komise 

Mgr. Miroslav Němec ano Radní města Nepomuk 

 

Přítomna je nadpoloviční většina resp. všech 9 členů HK, HK je usnášeníschopná. 

 

Prezenční listina je součástí zápisu jako příloha. 

 
 

Program:  

1. Zahájení 

2. Dotační program města Nepomuk „Podpora činnosti neziskových organizací“ pro rok 2022 – projednání 
žádostí, návrh na rozdělení finančních prostředků a hlasování o něm 

3. Různé 

4. Závěr 
 

 

1.  Zahájení 

 

Členové HK zvolili předsedou Mgr. Miroslava Nemce, který pověřil předsedu Sportovní komise Marka 

Barocha dalším průběhem jednání HK udělil mu slovo. Marek Baroch přivítal všechny přítomné a 

seznámil členy HK s programem jednání. Takto navržený program jednání byl členy HK akceptován.  
 

 

2. Dotační program města Nepomuk „Podpora činnosti neziskových organizací“ pro rok 2022 – 

projednání žádostí, návrh na rozdělení finančních prostředků a hlasování o něm 

 

Na úvod Marek Baroch uvedl stručné seznámení s pravidly – cílem programu je rozvoj místního 

spolkového života a občanské společnosti. Program je proto určen na podporu činnosti spolků a dalších 
nestátních neziskových organizací působících ve městě Nepomuku. Žadatelem může být nezisková 

organizace působící na území města Nepomuk s tím, že jeden žadatel může do tohoto Programu podat 

nejvýše 2 žádosti. Alokace dotačních prostředků činí celkem 340.000 Kč.   
 

Následně členové HK zahájili diskuzi nad podaným žádostmi. Členové HK se shodli a akceptují závěr 

Sportovní komise a Kulturní komise, že žádosti žadatele pod č. 1. - Rozum a Cit, z.s., a žadatele pod č. 
22 - Linka bezpečí, z.s., musí být vyřazeny dle čl. VI. písm. 1) a nebudou hodnocen, neboť nesplňují 

podmínky dotačního programu (čl. II.). 
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Na základě provedené diskuze a provedeného hodnocení dospěla HK k návrhu rozdělení finančních 

prostředků, které je uvedeno v tabulce, která je přílohou tohoto zápisu s tím, že HK hlasovala 

z přítomných 9 členů následovně:  

 

Pro Proti Zdržel se 

9 0 0 

Schváleno nadpoloviční většinou hlasů z přítomných členů HK. 

 

Marek Baroch konstatoval, že o konečném návrhu na rozdělení finančních prostředků z dotačního 
programu „Podpora činnosti neziskových organizací“ bude rozhodovat RMN a následně ZMN. 

 

 

3.  Různé  

 

Členové HK diskutovali a shodli se na tom, že je možné podat žádost o finančních podporu mimo 

grantový systém v případě mimořádných záležitostí, významných událostí, akcí či slavností apod. a 
obrátit se s konkrétní žádostí o dotaci na RMN či ZMN, neboť prostředky poskytnuté z městských 

dotačních programů jsou či mohou být v daném případě omezené.  

 
 

4. Závěr 

 
Jednání HK bylo ukončeno v 20:15 hodin.                          

 

Přílohy zápisu: 

-   prezenční listina 
 

 

Zápis vyhotovil: Marek Baroch 
Dne 5.4.2022 

      


